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  BILFERIE     
 
 

Det klassiske Storbritannien 

 
Dag Rejseplan  Overnatning ved  
 

Dag 1 Ankomst  York området 

Dag 2 York  York området 

Dag 3 Chester  Chester området 

Dag 4 North Wales  Llangollen/Llandudno området 

Dag 5 Lake District  Lake Disctrict 

Dag 6 South of Scotland  Glasgow området 

Dag 7 Glasgow & Edinburgh  Edinburgh området 

Dag 8 Hjemrejse 

 

 

2015 Pakkepris B&B 3* Hoteller 

April – juni £315 £499 

Juli £315 £525 

August £335 £535 

September – oktober £315 £499 

Tillæg for enkeltværelse £120 £235 

 
 
Ovenstående priser er pr person i delt dobbelt- eller 2-sengsværelse eller i enkeltværelse for 7 nætter 
inkl. morgenmad, service og moms. 
 

Børn 0-3 år 4-12 år 13 år & over 

Baseret på 1 barn, der deler et 
dobbelt/2-sengsværelse med 2 voksne 

Grats 
50% af 

voksenpris 
Som voksne 

 
 

Priserne inkluderer: 
 
� 7 overnatninger i det valgte kategori 

� Service & moms 

 
 

Priserne inkluderer ikke: 
 
� Billeje 

� Frokoster, aftensmad og drikkevarer 

� Personlige udgifter 
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Rejseplan 
 
Dag 1  Ankomst   

Vel ankommet til Storbrittanien, sættes kursen mod York, hvor de første 2 nætter er booked. 

Dag 2   York 
 
York er en af de mest fascinerende byer i England at besøge. En by med et væld af historie, skønhed 
og variation. Fantastisk velbevaret, vidnet York om mere end 2.000 års bølgende historie. Vinder af 
European Tourism City of the Year 2007 og udnævnt som British Heritage City, fremstår York med 
bymure langs floden, hvor fascinerende historie og moderne turistattraktioner går hand i hånd – og 
danner en kosmopolitisk og sofistikeret by. 

 
Besøg York Castle Museum, der genskaber atmosfæren af dagligdagen i 
Storbritannien igennem de seneste 300 år. Gå derefter igennem de forvitrede og 
løjerlige gader – heunder den smalle Shambles, for at ende med at beundre den 
pragtfulde og inspirerende York Minster. 
 
Returner til Deres overnatningssted. 
 

 
Dag 3  Chester 

Efter morgenmaden sættes kursen mod Chester. Chester var oprindeligt Fort Deva – en romersk by, 
og de stadig eksisterende parallele gader er så kompakt, at man kan komme rundt til byens 
seværdigheder til fods. Gå langs de romerske mure – med de tilhørende historiske tårne og porte – og 
besøg hereafter ampfiteatret – et enormt arkæoligisk projekt. 

Rejs frem i tiden via den imponerende normanske og gotiske katedral til det 
middelalderlige og de georgianske anlæg. Og hav kameraet klat til at forevige 
Victorian Eastgate Clock, det mest fotograferede klokketårn i Storbritannien efter 
Big Ben. Opsug det farverige engelske skuespil om byopråbning, der finder sted 
ved “the Cross” på tirsdage til lørdage maj til september kl. 12.00. Shopping 
foregår af det meget unikke fortov i 2 etager – her finder De også Chester Whisky 
Shop – som deltager på denne tur, vil De opnå rabat, når De køber whisky i denne 
butik.  

Kør til Deres overnatningssted ved Chester. 

Dag 4 North Wales 
 

Næste morgen tager turen Dem ind i Wales – over det vilde ”Horseshoe Pass” til den billedskønne by 
Llangollen.  Byen ligger i den skønne Dee Valley i det nordøstlige Wales. Llangollen er kendt som 
Wales festivalhovedstad, den Internationale musical Eisteddfod er blevet opført her i  byen siden 
1947, og hver sommer er byen vært for utallige festivals, f.eks. Ballon Festivalen, fødevarefestivals 
og amatør festival, listen bliver længere og længere hvert år, hvilket gør Llangollen, er værd at 
besøge året rundt. 

 

En af Wales bedste turistattraktioner ligger også i Llangollen, 
hvor den berømte Llangollen Steam Railway viser vejen.  De hestetrukne 
både på Llangollen Kanalen er en af de ældste attraktioner i Wales. De 
bør også besøge Plas Newyyd, de excentriske Ladies of Llangollen hjem 
opført i sort og hvidt træ. 

Fortsæt til Deres overnatningssted. 



Priserne er gældende fra 1. april – 31. oktober 2015 

For booking kontakt KALØ REJSER 
Tlf.; 8637 3311 

 

 

 

Dag 5 Lake distriktet 
 
Kør mod nord til Lake distriktet, mens De nyder naturen i form af 
de mange søer og bjerge. Besøg Museum Of Lakeland Life i 
Kendal. Det viser, hvordan lokalbefolkningen arbejdede, levede og 
underholdt sig selv i det omskiftelige sociale miljø igennem de 
seneste 200 år.  Det er et af landets ældste museer, med en 
enestående samling af naturhistorie, arkæologi og lokalhistorie.  
 
Kør ”dybere” ind i Lake distriktet, og tag en bådtur på Lake 
Windermere.  Turene udgår fra kajen ved Lakeside, og man kan vælge mellem en 90 minutters 
rundtur eller man kan stå af ved Bowness, og besøge byen. Beatrix Potter attraktionen ligger kun få 
minutters gang herfra – og man kan så returnere med en senere båd. 
 
Fortsæt til overnatningsstedet i Lake distriktet. 
 
Dag 6 Det sydlige Skotland 
 
Aflæg et besøg på National Trust’s imponerende Sizergh Castle fra Middelalderen. Det ligger lige 
uden for Kendal, og i dets dejlige kalkstensklippe park kan De gå en tur. Nærved ligger Levens Hall, 
dette fantastiske herresæde i elizabetansk stil bygget i det 13. århundrede. Den fredede have, der kan 
dateres tilbage til 1694, er velbevaret, og dets planteskulpturer er nogle af de ældste i verden og 
naturligvis berømte.  
 

Med Lake distriktet i bakspejlet, krydses grænsen til Skotland ved Gretna, favorit 
destinationen for flygtende engelske kærestepar, da den lokale smed giftede de unge. 
Fortsæt til Culzean Castle, en af Robert Adam's fineste kreationer med dets ovale 
trappe og saloon. Efterfølgende fortsættes ind i Rabbie Burns hjemegn, hvor landsbyen 
Alloway besøges, fødeby for Skotlands mest berømte poet. Besøg hans fødehjem og 
monumentet – og ikke mindst 'Brig o'Doon', før turen fortsætter til Glasgow. 
 
Overnatning i Glasgow 

 
Dag 7 Glasgow & Edinburgh  
 
 

Glasgow er en af de mest levende og kosmolianske destinationer i 
Europa. Byen er blevet genfødt som et center for stil og vitalitet – og 
baggrunden dannes af enestående victoriansk arkitektur. Glasgow huser 
verdensberømte kunstsamlinger, de bedste shoppingmuligheder i 
Storbritannien udenfor London, og det mest levende og spændende 
natteliv i Skotland. Man bør se Charles Rennie Mackintosh, Skotlands 
mest kendte arkitekt, pragtværker, hvis stil præger mange unikke 
seværdigheder i Skotlands største by. 

 
 
Fortsæt derefter mod øst til Edinburgh, Skotlands hovedstad,  og 
nyd resten af dagen der.  De kan tage turen op ad the Royal Mile 
til Edinburgh Castle, der dominerer Edinburghs skyline.  Slottet 
huser det ældste hus i Edinburgh – St Margaret’s Chapel og 
Skotlands kronjuveler. Fortsæt ned ad the Royal Mile – giv dem 
selv tid til at studere de mange, små gyder (closes), der udgår fra 
The Royal Mile, og som hver især har deres egne små 
hemmeligheder. I den modsatte ende af the Royal Mile ligger  
Holyrood Palace, der er det officielle residens for Dronning 
Elizabeth, når hun er i Skotland.  Paladset har en skøn sal og 
statslige værelser, man kan se på rundturen.. 
Overnatning i Edinburgh området 
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Dag 8 Afrejse   
 
Det er desværre afslutningen på denne rundrejse i England, Wales og Skotland. 

 


